FUNDAÇÃO DAS ESCOLAS UNIDAS DO
                      PLANALTO CATARINENSE

                                           Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051
                             home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

ADENDO Nº 001
ao Edital 015/2010 - Bolsa do Artigo 170

Walter  Manfroi,  Interventor Judicial  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto
Catarinense  –   Fundação  Uniplac,  no  uso  de  suas  atribuições  e,  considerando  que  as
matrículas  para  2010/1  encerram  no  dia  09  de  março  de  2010  e  que  o  Serviço  de
Atendimento ao Estudante – SAE, recebeu inúmeras solicitações de prorrogação por parte
dos acadêmicos,

RESOLVE:

Prorrogar o prazo para as inscrições eletrônicas para a Bolsa do Artigo 170 - 2010
de 04 de março de 2010 até às 23:59 horas do dia 09 de março de 2010.

Lages, 03 de março de 2010.

Walter Manfroi
Interventor

mailto:uniplac@uniplac.net